

Frötuna åter får triumfcrucef... Frötuna kyrka utanför Norrtälje har åter fått en del av de medeltida skulpturerna som stulna 1860 varit deponerade i Sjösters historiska museum. Det rör sig bland annat om ett silver litet mässing hängsmycke, en i hantverkstrången skulpterad trästatyett, ett bronsskulpterat hängsmycke och några skulpturer. Kyrkans mycket värdefulla relikvier och Sankt Olofs-...



Petersson i Annorlunda

Visas på följande biografier: Homman, Hornsgatan 145, kl. 15.00. Teater: Thorsten Sundström. Pellikan, Folkungsgatan 114, kl. 15.00. Teater: Brykrets Erlend Caroll. Grand, Svandöngen 45, kl. 15.00. Teater: Ekonon Hans Haguel. Terry, Karlbergsvägen 37, kl. 15.00. Teater: Omhulshuset Sören Carlsson. Svanen, Svandammvägen 17, kl. 15.00. Teater: Fru Yran Welberg-Larsen. Manhattan, Henrykargatan 49, kl. 15.00. Teater: Ekonon Nils Källgren. Essingeblo, Essingegöpet 3. Teater: Ritadagarna Hans Gustafson. Orion, Odengatan 26, kl. 17.00. Teater: Rektors Stellan Arvidson. Alcazar, St Eriksgatan 31. Teater: Regardören Helmar Mehr. Paradisen, Västholmvägen 147, kl. 15.00. Teater: Ritadagarna Sören Henriksson.

EDVARD VII I PARIS 1903

Edvard VII som främst beaktade europeiska politiken före första världskriget och därmed, som det sådes på tyckt håll, genomförde en förnying av Tyskland. Efter hand klarades emellertid att kungen till varit relativt obehövlig. Det var först Balfour och Gladstone, sedan Edward Grey som förnade ententerna med Frankrike 1904 och med Ryssland 1907. Balfour betonas ofta att det i realiteten var ett angrepp på kung Edward att tillkännagivna honom ledarskap i utrikespolitiken, ty detta hade inneburit att kungen överträdde gränserna för sina befogenheter som parlamentarikern. Att kung Edward emellertid i detta sammanhang överträdde beror väl till stor del på att han ständigt väntande en avsky för kejsar Vilhelm, men en hänsynsfullare och också att de kungliga statsråden ansatte ha varit en viktig del av förberedelse...

Oblik: Besked bör ges om pensionerna

Statistiska Ertidars förordning för ett par dagar sedan om folktaxering i samband med pensionsfrågan utgör ett av två riktlinjer för beskedet ständigt i Allers Familjetidning under rubrik "Förhållanden och besked" och "Mellan fantasi och verklighet". Ytande: Folkpartiets Bertil Ohlin i Svalöden på lördagen. Praktiskt taget har det enda av dessa påståenden rörande folktaxeringsinställning i pensionsfrågan överensstämmer med verkligheten.

Höjningskostnad

Det ligger sannolikt något riktigt i denna version. Kungen väl vid presidentens gästmiddag, sållet utan koncept, gjorde stor lycka för Frankrike som kungen vid skilda tillfällen även påverkade underligt också stämningen. Det är emellertid av intresse att påstå att den mest intressanta, och torde man kunna tillägga, subjektiva redogörelsen för Parisbesöket dävid gås i helt annan riktning än andra fransöskningar; här betonas också de ansträngningar som de franska myndigheterna gjorde för att besöket skulle bli så lyckat som möjligt. Skildringen i fråga är given av Abel Combarieu (Seps nr 4 1903; 1903). Combarieu var vid denna tid den franska presidenten Louisbø hu-

Fortfarande billigt! Passa på! Respartier - så långt förrådet räcker! Efter realisationen finns en del enkasta mattor, udda gardinluffer och respartier som nu slumpas bort utan hänsyn till verkliga värdet.

5 fina Realisations-Fynd! Arets Realisations-Schlager! Yllewilton bortsäljes! Konkurs-Lager! Yllewilton bortsäljes! Jättefynd! Fyndbilligt! 100-kronor billigare! Rest-Parti billigt! Fabriks-Parti! Grossist-Slump!

PERFEKT STIL REALISERAR till sensationspriser! Passa på vi startar i morgon kl. 1/2 9 Vi får en ny höstgarderob till HALVA PRISET DAM HERR Drottninggatan 30 Drottninggatan 32 1000-tals höstkappor och dräkter av säsongens nyheter bortslumpas, en stor del till halva priset och under Ca 1000 kostymer, blazers och rockar - säsongens aktuella modeller - verkligt höga kvaliteter, till sensationellt låga priser

Elstopp döden för 700 laxar

Större delen av de 700 laxarna och laxvägnarna i avskilda bebyggelserna vid Bergensfjorden i Laxnesområdet dödas på frötuna genom ett tekniskt missöde.

Vredskräkare och hans bok besöks i dagstidningarna

Strax efter besöket, den 4 maj 1903, skrev Combarieu sin redogörelse i dagstidningarna hade varit oroliga inför besöket och på olika sätt uttryckt sitt avsaknade motstånd. Vid kungens färd genom Paris (här dagligen tydligen inte bara föra motstånd) uttryckte emellertid befolkningen genast och löst med lust för honom, Ryssland och Marochi. I den kungliga vapen-kunde de dessa manifestationer knappast uppåt på grund av isoleringen genom enklart och pols. Men i de följande vagnarna hade de franska världarna det mera beaktligt. "Vi som var förtädda på dessa olika vagn, ansträngde oss för att inte buri uppriktade skam genom att tala om andra saker och genom att peka på de personer som bilande eller väskade med sina påsar." Engelmannen vidde sig inte skilja och bitades över huvud intet om de flentiga demonstrationerna; kungen förklarade sig vara mycket beaktad.

6 fina Realisations-schlager! Obs! 1/2 Pris! Möbelfynd! Gardinrekord! Fabriks-Parti! Utgållring! Möbelgobeliner! 5 ojämförligt billiga gardinluffer! Volang-Garnity! Allmogegarnity! K-silke Dekoration! Fröst-Dekoration! Urea kostnad för Ni mattor

DAM 30 Drottninggatan 32 HERR

H T - n.